
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 06 . 07.2017 № 281

О внесении изменений в постановление правительства Тульской 
области от 13.06.2012 № 251 «Об утвернедении Порядка представления 
и анализа информации о качестве рассмотрения обращений граждан»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 13.06.2012 № 251 «Об утверждении Порядка представления
и анализа информации о качестве рассмотрения обращений граждан» 
следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в тексте постановления и приложения к постановлению слово 

«губернатор» в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в 
соответствующих падежах»;

в) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Губернатора Тульской области -  руководителя аппарата 
правительства Тульской области -  начальника главного управления 
государственной службы и кадров аппарата правительства Тульской области 
Якушкину Г.И.»;

г) в абзаце 6 пункта 3 приложения к постановлению текст «комитет 
Тульской области по инновациям и информатизации» заменить текстом 
«министерство по информатизации, связи и вопросам открытого управления 
Тульской области».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3 0 6 1 0  7

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  пред сед ат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов


